УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ

ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА
Докторске студије политикологије

Прелиминарна ранг листа након I уписног рока 2021-2022. године

	Ред. бр.
	Име и презиме кандидата

	Бодови (ОПО)
	Дужина студија на ОАС и МАС
	Бодови (интервју)
	Бодови (писмо о истраживачким намерама)
	Објављени радови
	Укупно

	1.
	Ђурђица Станковић
	49,20
	8
	18
	15
	2
	92,20

	2.
	Виктор Стаменковић
	47,55
	10
	12
	12
	/
	81,55

	3.
	Стево Лапчевић
	48
	8
	15
	10
	/
	81

	4.
	Дејан Тадић
	44,65
	6
	11
	12
	5
	78,65

	5.
	Милош Петровић
	44,55
	6
	16
	12
	/
	78,55

	6.
	Нина Лалевић
	39,10
	10
	12
	9
	5
	75,10

	7.
	Димитрије Милић
	42,05
	6
	13
	11
	/
	72,05

	8.
	Јелена Јевтовић
	40,95
	/
	9
	9
	/
	58,95


Студенти који су на буџету:
1. Ђурђица Станковић
2. Виктор Стаменковић
Кандидати који нису примљени:
1. Драган Згерђа

2. Андреа Џунић

У Београду, 14.10.2021.                                                                                Чланови комисије:
                                                                                                         Проф. др Драган Симеуновић      

                                                                                                           Проф. др Драгана Митровић                

                                                                                                          Проф. др Снежана Ђорђевић        

                                                                                                                    Проф. др Зоран Крстић

                                                                                                             Проф. др Ђорђе Павићевић

